
Оглас за работа: Магационер

Име на компанија:  Горгиев Инвест ДООЕЛ - Подружница Центро Маркет

Локација: Скопје

Позиција:  Магационер

Дали сте вредна и организирана личност со остро око за детали?
Дали просперирате во брза средина? 
Ако е така, ние сакаме да се приклучите на нашиот тим како магационер!

Одговорности:

•  Примање, проверка и евидентирање и складирање на пристигнатите пратки.
•  Точно подготвување и пакување на нарачки за испорака
•  Управување и одржување на точноста на инвентарот преку редовни циклусни проверки.
•  Обезбедување чист, организиран и безбеден магацин.
•  Соработка со тимските членови за оптимизирање на магацинските операции.

Барања:

•   Претходно искуство во магацин се преферира, но не е задолжително.
•   Способност за кревање и преместување на тешки предмети. 
•   Силно внимание на детали и организациски вештини.
•   Вештини за управување со инвентар.
•   Одлични комуникациски и тимски вештини.

Придобивки:

•   Нудиме конкурентни плати кои ја рефлектираат вашата искуство и експертиза.
•   Здравствено осигурување.
•   Платени одмори и празници.
•   Mожности за скратено работно време.
 
Mожности за напредување во кариерата:

• Промовираме и обезбедуваме јасни патишта за напредок во кариерата.
•  Колаборативна и поддржувачка тимска средина каде што секој член е ценет.
•  Посветеност на одржување на безбедна и здрава работна средина со редовна обука 
      и протоколи за безбедност.
•  Редовно препознавање и награди за извонредни перформанси и придонеси.
•  Сеопфатни програми за обука и развој.
•  Опуштен дрес код што ви овозможува да работите удобно.

Како да аплицирате:

Заинтересираните кандидати се покануваат да испратат кратко резиме на gorgievinvest@yahoo.com 
или контактирајте не на телефоните: 

071 218 045 - Лидија Стојменовиќ 
071 218 046 - Бобан Стојменовиќ

За нас:

Во Центро Маркет, сме посветени на обезбедување врвна услуга на нашите клиенти и купувачи. 
Нашиот тим е посветен, мотивиран и секогаш подготвен да направи дополнителен напор. 
Придружете ни се и бидете дел од динамична и растечка компанија каде вашите придонеси се ценети.


